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GARDE CORPS OU
ALLEGE VITREE

- COUPE PARTIELLE DE PRINCIPE
- LA HAUTEUR DU SEUIL ET LES
OCCULTATIONS PEUVENT VARIER
(CF VUE EN PLAN)

Pour plus de précisions sur les hauteurs de votre logement, vous pouvez vous référer au document a
titre indicatif et non contractuel ci annexé "Coupe de principe générale provisoire du batiment"

Signature acquéreur :

GC : Garde-corps
FP : Faux plafond
PV : Par-vue

VB : Volets battants

LEGENDE
PF : Porte-fenétre ] B
F : Fenétre Equipements de cuisine
VR :Voletroulant (non fournis)
PI. : Placard LL : Lave-linge
GTL :Tabl slectri Lv : Lave-vaisselle
e oores raue CuU : Plaque de cuisson

REF  : Réfrigérateur

NOTA: Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres

que les équipements sanitaires et électriques. Les surfaces et hauteurs sous plafond indiquées sont approximatives, les retombées, soffites, faux-plafonds ainsi que

I'emplacement des équipements sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont a titre indicatif. Les emplacements des nourrices ne sont pas représentés.

Bouygues
Immobilier

CARRE ROY

RUE LOUIS LENOIR
94350 VILLIERS-SUR-MARNE

—i

Batiment

Appartement n°
Type

Niveau

T4

3eme Etage

Total surfaces habitables - C3 - 03

entrée - séjour - cuisine
chambre 1

chambre 2

chambre 3

dégt

sde 1

sde 2

wcC

total

Hauteur sous-plafond : 2.4 m.
Hauteur sous-soffite : 2.2 m.

24.4 m?
9.6 m?
10.3 m?
14.5 m?
6.0 m?
53 m?
2.8 m?

1.2 m?
74.2 m?

Total surfaces annexes C3-03

balcon 1 2.4 m?
balcon 2 2.2 m?
total 4.6 m?
Date d'édition : 27 Octobre 2021
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